2025年５月 13日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 八幡 信孝

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸 文英

（TEL．03 - 3265 - 6181 ）

2025年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年２月 14日に公表した 2025年３月期通期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じま
したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期業績予想と実績値との差異

2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

63,000
百万円

1,500
百万円

 2,100
百万円

1,400
  円 銭

91.18

今回実績（Ｂ） 67,859  2,123  2,639 1,748 113.86

増減額（Ｂ－Ａ） 4,859  623 539 348

増減率（％） 7.7 41.6 25.7 24.9

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
50,731 △1,276  △800 △771  △48.58

2025 年３月期通期個別業績予想と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

30,000
百万円

 200
百万円

800
百万円

500
円 銭

32.56

今回実績（Ｂ） 30,676  486  980 646 42.13

増減額（Ｂ－Ａ） 676 286 180 146

増減率（％） 2.3 143.2 22.5 29.4

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
27,703 △1,771 △1,152 △1,224 △77.15

２．差異の理由

（１）連結業績予想と実績値との差異の理由

売上高につきましては、大型工事が堅調に推移し前回発表予想を上回りました。

利益面では、個別業績実績に加えて売上高の増加に伴い売上総利益が増加し、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回りました。

 （２）個別業績予想と実績値との差異の理由

売上高につきましては、前回発表予想を若干上回りました。

利益面では、資材価格の上昇や人手不足のなか工程管理、原価管理をより一層徹底した

ことにより売上総利益が増加し、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表予想を上回

りました。

以 上